UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 350 /KH-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày 03 tháng 3 năm 2017

KẾ HOẠCH

Làm việc của Đồng chí Giàng A Tính – Phó Chủ tịch UBND tỉnh

tại các huyện Tam Đường – Sìn Hồ – Mường Tè

Thực hiện Chương trình công tác năm 2017 của UBND tỉnh, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch làm việc tại các huyện: Tam Đường, Sìn Hồ, Mường Tè; cụ thể như sau:
1. Thành phần
- Đồng chí Giàng A Tính – Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng đoàn;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện: Tam Đường, Sìn Hồ, Mường Tè và các cơ quan chuyên môn, chính quyền địa phương.
2. Nội dung
Kiểm tra thực tế tại hiện trường, đánh giá ảnh hưởng tại địa điểm xin chủ trương khảo sát, bổ sung quy hoạch dự án thuỷ điện trên địa bàn các huyện: Tam Đường (Dự án thủy điện Đông Pao – xã Bản Hon); Sìn Hồ (Dự án thủy điện Nậm Tần, Nậm Tiến – xã Pa Tần); Mường Tè (Dự án thủy điện Nậm Ma, Nậm Lằn – xã Mù Cả, Ka Lăng).
3. Thời gian
3.1. Ngày 07/3/2017
- 07h30’: Đoàn xuất phát tại Nhà B Trung tâm HC-CT tỉnh đi huyện Tam Đường kiểm tra tại địa điểm xin chủ trương khảo sát, bổ sung quy hoạch dự án thuỷ điện Đông Pao.

- 10h30’: Đoàn đi xã Pa Tần huyện Sìn Hồ kiểm tra tại địa điểm xin chủ trương khảo sát, bổ sung quy hoạch dự án thuỷ điện Nậm Tần, Nậm Tiến.

- 15h30’: Đoàn đi xã Ka Lăng (Tối nghỉ tại xã Ka Lăng).
3.2. Ngày 08/3/2017
- 07h00’: Đoàn xuất phát kiểm tra tại địa điểm xin chủ trương khảo sát, bổ sung quy hoạch dự án thuỷ điện Nậm Ma, Nậm Lằn – xã Mù Cả, Ka Lăng.

Giao UBND huyện Mường Tè đảm bảo điều kiện ăn, nghỉ cho Đoàn trong thời gian công tác tại huyện.

Trên đây là Kế hoạch làm việc của Đoàn công tác tại các huyện: Tam Đường, Sìn Hồ, Mường Tè. Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương có liên quan biết, tổ chức triển khai thực hiện.

Kế hoạch này thay cho Giấy mời./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (B/c)

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo,

TT. Tin học Công báo;

- Lưu: VT, CN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Lê Thanh Hải

1
PAGE
2